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Mikołajki na Rynku - czytaj całość
Święty Mikołaj nie zawiódł i we wtorek 6 grudnia pojawił się na czeladzkim Rynku i zapewnił
wspaniałą zabawę wszystkim zgromadzonym.

07 grudnia 2016 Mikołajki na Rynku - czytaj całość
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Z wizytą u przedszkolaków - czytaj całość
6 grudnia z okazji Mikołajek w imieniu Burmistrza Miasta Czeladź, czeladzkie przedszkola
odwiedziła Beata Zawiła – Zastępca Burmistrza ds. Społecznych.

06 grudnia 2016 Z wizytą u przedszkolaków - czytaj całość

Barbórka w Czeladzi - czytaj całość
2 i 4 grudnia w czeladzkich kościołach odprawiono barbórkowe msze święte.

05 grudnia 2016 Barbórka w Czeladzi - czytaj całość

Mikołajki wśród zuchów i harcerzy - czytaj całość
2 grudnia pomocnicy Św. Mikołaja zawitali z upominkami okolicznościowymi dla czeladzkich
zuchów i harcerzy do Szkoły Podstawowej nr 3 w Czeladzi.

05 grudnia 2016 Mikołajki wśród zuchów i harcerzy - czytaj całość
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Świętego Mikołaja spotkasz na Rynku - czytaj całość
6 grudnia od godz. 15.00 do 19.00 na czeladzkim Rynku będzie czekał na dzieci Święty Mikołaj.

02 grudnia 2016 Świętego Mikołaja spotkasz na Rynku - czytaj całość

Ziołowe ABC - czytaj całość
1 grudnia (czwartek) o godz. 17.00 zapraszamy na kolejne spotkanie z Adamem Opoką w
ramach cyklu Ziołowe ABC.

29 listopada 2016 Ziołowe ABC - czytaj całość

Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości - czytaj całość
25 listopada 2016 roku w salach konferencyjnych hotelu „Szafran”, z inicjatywy władz miasta,
odbyło się pierwsze w historii Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości.

28 listopada 2016 Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości - czytaj całość
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Barbórka na placu Viannay'a odwołana - czytaj całość
Informujemy, że w związku z tragedią w kopalni "Rudna" w Polkowicach, odwołujemy wszystkie
imprezy związane z organizacją Barbórki w Czeladzi.

28 listopada 2016 Barbórka na placu Viannay'a odwołana - czytaj całość

Czas na Twój głos - czytaj całość
Już w poniedziałek, 28 listopada rusza głosowanie. Każdy mieszkaniec będzie mógł wybrać
jeden z ośmiu projektów.

26 listopada 2016 Czas na Twój głos - czytaj całość

Rodzinny Turniej Family Cup w Badmintonie - czytaj
całość
19 listopada odbył się pierwszy rodzinny turniej z cyklu Family Cup w badmintonie.
Organizatorem imprezy był Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Stowarzyszenie Forum
Czeladzian.

23 listopada 2016 Rodzinny Turniej Family Cup w Badmintonie - czytaj całość
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